様式第５号（第８条関係）

実績報告書

年  月  日

  島田市長

所在地

名称

代表者氏名

担当者氏名

電話番号

      年  月  日付け  第  号により補助金の交付の決定を受けた企

業立地事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

 添付書類

  (1) 工場等の設置に係る事業実績書

  (2) 従業員名簿

  (3) 研究員名簿（研究所の設置をした場合のみ）

  (4) 登記事項証明書（土地を取得した場合のみ）

  (5) 取得又は賃借をした土地の売買又は賃貸借に係る契約書の写し

  (6) 工場等の雇用保険被保険者に関する台帳又は工場等の従業員若しくは研究員

の雇用保険被保険者証の写し

  (7) その他